



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.A.E. A/S
LÆRKEVÆNGET 4, KORUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Anne-Merete Spaabæk Stingsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.A.E. A/S Lærkevænget 4 Korup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 26 64 16 83 Stiftet: 10. juni 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Merete Stingsted, formand Mette Astrid Lundskov Knudsen Preben Spaabæk
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 1.395 tkr. med en egenkapital på 1.916 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
NETTOOMSÆTNING		2.893.450	1.950.740
Eksterne omkostninger.....		-325.340	-376.285
BRUTTORESULTAT		2.568.110	1.574.455
Personaleomkostninger.....	1	-620.565	-390.816
Af- og nedskrivninger.....		-151.716	-111.433
DRIFTSRESULTAT		1.795.829	1.072.206
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.420	-8.750
RESULTAT FØR SKAT		1.790.409	1.063.456
Skat af årets resultat.....	3	-395.180	-235.280
ÅRETS RESULTAT		1.395.229	828.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.395.229	828.176
I ALT		1.395.229	828.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		345.281	454.281
Indretning af lejede lokaler.....		118.247	0
Materielle anlægsaktiver.....		463.528	454.281
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....		60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		523.528	514.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.500	404.250
Andre tilgodehavender.....		247.429	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.183	0
Tilgodehavender.....		310.112	404.250
Likvide beholdninger.....		2.269.520	1.254.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.579.632	1.658.948
AKTIVER.....		3.103.160	2.173.229
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		20.723	20.723
Forslag til udbytte.....		1.395.229	828.176
EGENKAPITAL.....		1.915.952	1.348.899
Hensættelse til udskudt skat.....		18.789	21.403
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.789	21.403
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	165.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.521	11.828
Selskabsskat.....		397.794	222.626
Anden gæld.....		765.104	403.308
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.168.419	802.927
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.168.419	802.927
PASSIVER.....		3.103.160	2.173.229
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	20.723	828.176	1.348.899
Forslag til resultatdisponering.....			1.395.229	1.395.229
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-828.176	-828.176
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	20.723	1.395.229	1.915.952

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	546.142	361.599	
Pensioner.....	62.173	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.037	9.996	
Andre personaleomkostninger.....	2.213	19.221	
	620.565	390.816	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	5.599	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.420	3.151	
	5.420	8.750	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	397.794	222.626	
Regulering af udskudt skat.....	-2.614	12.654	
	395.180	235.280	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
